

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: **REKONSTRUKCE STŘECHY V HAVARIJNÍM STAVU-ZÁPADNÍ ČÁST**
Objekt: **škola SOŠ-COP a G,Praha 9, Pod Balkánem 599/2**

Datum:

Náklady z rozpočtu				2 989 590,53
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				2 989 590,53
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	2 989 590,53	21,00%	627 814,01	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			3 617 404,54

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:Razítko28.04.2025Datum a podpis:Razítko
Oldřich Smolík
člen správní rady

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE STŘECHY V HAVARIJNÍM STAVU-ZÁPADNÍ ČÁST

Objekt:

škola SOŠ-COP a G,Praha 9, Pod Balkánem 599/2

Datum:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	2 989 590,53
314 - Komín	39 215,00
94 - Lešení a stavební výtahy	175 143,60
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	117 933,00
96 - Bourání konstrukcí	198 118,00
99 - Staveništní přesun hmot	19 610,00
721 - Vnitřní kanalizace	15 029,12
762 - Konstrukce tesařské	143 814,45
764 - Konstrukce klempířské	388 382,62
765 - Krytiny tvrdé	1 328 216,51
767 - Konstrukce zámečnické	20 089,08
783 - Nátěry	236 160,00
M21 - Elektromontáže	55 000,00
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	252 879,15
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 989 590,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE STŘECHY V HAVARIJNÍM STAVU-ZÁPADNÍ ČÁST

Objekt:

škola SOŠ-COP a G,Praha 9, Pod Balkánem 599/2

Datum:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 989 590,53

D 314

Komín

39 215,00

1	K	314100020RAA	Oprava komína z CP, zbourání a zřízení nového 2 průduchy, krycí deska,spárování	m	6,200	6 325,00	39 215,00
---	---	--------------	---	---	-------	----------	-----------

D 94

Lešení a stavební výtahy

175 143,60

2	K	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	45,000	84,20	3 789,00
3	K	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	45,000	27,60	1 242,00
4	K	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	45,000	52,40	2 358,00
5	K	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	138,000	89,70	12 378,60
6	K	944943101R00	Záchytné lešení na nosné konstrukci se zábradlím	m	25,000	880,00	22 000,00
7	K	945953111R00	Montáž a pronájem zavěšeného lešení	m	42,000	2 240,00	94 080,00
8	K	945953811R00	Demontáž zavěšeného lešení	m	42,000	388,00	16 296,00
9	K	180456000900	Montážní plošina na autopod. MTP 27 (T148)	Sh	20,000	1 150,00	23 000,00

D 95

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

117 933,00

10	K	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	516,000	66,20	34 159,20
11	K	952902110R00	Čištění zmetáním	m2	516,000	4,80	2 476,80
12	K	952902121R00	Odstranění holubího trusu z podlah do tl. 5 cm	m2	95,000	115,00	10 925,00
13	K	952902212R00	Dezinsekce-postřik podlah a stěn-holubí roztoči 1x	m2	516,000	108,00	55 728,00
14	K	952902611U00	Vysátí prach ostatní plochy	m2	516,000	18,00	9 288,00
15	K	952903111R00	Odstranění prachu z trámů	m2	103,000	52,00	5 356,00

D 96

Bourání konstrukcí

198 118,00

16	K	721242805R00	Demontáž lapače střešních splavenin DN 150	kus	4,000	268,00	1 072,00
17	K	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	594,000	44,00	26 136,00
18	K	762355802R00	Demontáž komínových lávek	m	6,000	192,00	1 152,00
19	K	764322851R00	Demontáž oplechování okapů, TK, rš 660 mm, do 45°	m	94,000	81,00	7 614,00
20	K	764339831R00	Demontáž lemování komínů v ploše, hl. kryt, do 45°	m2	28,000	55,00	1 540,00
21	K	764341842R00	Demontáž lemov. trub D 200 mm, vln. kryt. do 45°	kus	10,000	229,00	2 290,00
22	K	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	94,000	108,00	10 152,00
23	K	764391841R00	Demontáž závětrné lišty, rš 400 a 500 mm, do 45°	m	24,000	58,30	1 399,20
24	K	764391842R00	Demontáž úžlabí	m	18,000	66,10	1 189,80
25	K	764454803R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 150 mm	m	20,000	78,20	1 564,00
26	K	765311860R00	Demontáž krytiny bobrovky, zvětralá malta, do suti	m2	594,000	187,00	111 078,00
27	K	967031744R00	Přísekání plošné zdiva cihelného	m2	5,000	495,00	2 475,00
28	K	979092111R00	Vyklizení prostor -ručně	m2	516,000	46,00	23 736,00
29	K	762900030RA0	Demontáž/vyřezání dřevěného krovu	m2	35,000	192,00	6 720,00

D 99

Staveništní přesun hmot

19 610,00

30	K	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	21,200	925,00	19 610,00
----	---	--------------	--	---	--------	--------	-----------

D 721

Vnitřní kanalizace

15 029,12

31	K	721242110RT1	Lapač střešních splavenin PP HL600 D 110 mm, kloub zápachová klapka, koš na listí	kus	4,000	3 680,00	14 720,00
32	K	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	147,200	2,10	309,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D 762 Konstrukce tesařské 143 814,45

33	K	762342203RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	594,000	94,00	55 836,00
34	K	762342205RT4	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí pěnou včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	594,000	71,00	42 174,00
35	K	762100010RA0	Krov dřevěný - výměna/ doplnění	m2	35,000	1 290,00	45 150,00
36	K	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	102,257	6,40	654,45

D 764 Konstrukce klempířské 388 382,62

37	K	764222440R00	Oplechování okapů Ti Zn, tvrdá krytina, rš 500 mm	m	94,000	738,00	69 372,00
38	K	764239410R00	Lemování z Ti Zn komínů, vlnitá krytina, v ploše	m2	6,500	1 050,00	6 825,00
39	K	764241440R00	Lemování trub z Ti Zn, vlnitá krytina, D do 200 mm	kus	14,000	1 230,00	17 220,00
40	K	764255403R00	Žlaby z Ti Zn plechu, nástřešní oblé, rš 660 mm	m	94,000	1 620,00	152 280,00
41	K	764259411R00	Kotlík kónický z pl.Ti-Zn pro trouby D do 150 mm	kus	4,000	1 320,00	5 280,00
42	K	764291430R00	Závětrná lišta z Ti Zn plechu, rš 400 mm	m	24,000	448,00	10 752,00
43	K	764292451R00	Úžlabí z Ti Zn plechu, rš 660 mm, klínové těsnění	m	18,000	1 185,00	21 330,00
44	K	764294420R00	Podkladní pás z plechu Ti-Zn rš 200 mm	m	94,000	149,00	14 006,00
45	K	764554403R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 120 mm	m	20,000	1 310,00	26 200,00
46	K	764775314R00	Střešní výlez rozměr 600x600 mm D+M	kus	8,000	5 740,00	45 920,00
47	K	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	3 691,850	2,60	9 598,81
48	K	998764294R00	Příplatek zvětš. přesun, klempíř. konstr.	%	3 691,850	2,60	9 598,81

D 765 Krytiny tvrdé 1 328 216,51

49	K	765311532R00	Hřeben bobrovka, hřebenáč- nos. pás Top Roll	m	59,000	1 920,00	113 280,00
50	K	765311563RU1	Úžlabí z bobrovek vykřývané, nerovnoboké tašky kulatý řez, režná	m	36,000	3 740,00	134 640,00
51	K	765311571R00R	Střešní vikýř	kus	6,000	3 825,00	22 950,00
52	K	765311572R00	Hák protisněhový C-380	kus	485,000	42,00	20 370,00
53	K	765311580R00	Taška průchodová prostupová	kus	14,000	3 390,00	47 460,00
54	K	765313188R00	Pás větrací okapní ochranný 500/10 cm	m	493,000	38,00	18 734,00
55	K	765319820RT2	Montáž střešní lávky univerzální stoupací komplet, rošt 400 x 250 mm	kus	2,000	3 460,00	6 920,00
56	K	765901131R00	Fólie podstřešní D+M	m2	594,000	136,00	80 784,00
57	K	765310012RAA	Zastřešení pálenou krytinou bobrovkou střech	m2	594,000	1 430,00	849 420,00
58	K	998765203R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	%	12 945,580	2,60	33 658,51

D 767 Konstrukce zámečnické 20 089,08

59	K	767851103R00	Montáž komínových lávek-kompletní lávka	ks	2,000	1 950,00	3 900,00
60	K	553508953	Lávka komínová l = 1000 mm barva	kus	2,000	7 840,00	15 680,00
61	K	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	195,800	2,60	509,08

D 783 Natěry 236 160,00

62	K	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	960,000	164,00	157 440,00
63	K	783782422RT1	Oprava nátěru tesařských konstrukcí ochrana dřeva v interiéru	m2	960,000	82,00	78 720,00

D M21 Elektromontáže 55 000,00

64	K	210200020RAB	Hromosvod - výměna/doplnění	kompl	1,000	55 000,00	55 000,00
----	---	--------------	-----------------------------	-------	-------	-----------	-----------

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 252 879,15

65	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	59,130	468,00	27 672,84
66	K	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	76,600	342,00	26 197,20
67	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	59,130	368,00	21 759,84
68	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (celkem 20km)	t	819,840	36,00	29 514,24
69	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	59,130	1 520,00	89 877,60
70	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	188,160	74,00	13 923,84
71	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	59,130	743,00	43 933,59